No presente momento, os conteúdos guiados disponíveis no app 

são narrados pelos instrutores Monge Satyanatha, mestre em Meditação pelo Monastério 

Kauai Aadheenam, e Luiza Bittencourt, instrutora de Mindfulness (Atenção Plena). O app 

possui mais de (1.200) mil e duzentas meditações guiadas, além de sons de fundo, músicas, 

trilhas, vídeos e uma seção específica para acompanhamento de progresso. São variadas 

coleções e muitas opções de conteúdo divididas entre objetivos, como “Dormir melhor”, 

“Controlar a Ansiedade”, “Diminuir o Stresse”, entre outras.